
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
                                  ORDINANZA N. 26/2018 

 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTA la richiesta prot. n. 4304 del 4/04/2018 presentata dal Signor Di Vita Giuseppe C.F. DVT GPP 67H04 

C135C in qualità di rappresentante legale della Maimone Costruzioni s.r.l. con sede in Castellana Sicula in Contrada 

Maimone snc, intesa ad ottenere l’autorizzazione alla chiusura al transito della Via Pirandello, dovendo eseguire dei 

lavori di manutenzione ordinaria consistenti nel rifacimento della pavimentazione del terrazzo nel fabbricato di 

proprietà del Signor Restivo Francesco, al fine di permettere il transito e lo stazionamento dei soli mezzi d’opera. 

CONSIDERATO che per eseguire i suddetti lavori, l’ampiezza della strada non consente il transito di 

autoveicoli. 

RITENUTO di dovere chiudere al transito la Via Pirandello per consentire la realizzazione dei lavori.  

 VISTO il vigente C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni. 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed integrazione 

 

ORDINA 
 

Con decorrenza dal 4/04/2018 al 30.04.2018 e comunque fino ad ultimazione dei lavori per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE nella Via Pirandello. 

La Ditta è incaricata all’apposizione della dovuta segnaletica. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 

dell’esecuzione della presente Ordinanza. 
I contravventori della presente Ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 

 Dalla Residenza Municipale lì, 4.04.2018 

 

 

 

            IL SINDACO 

                Francesco Calderaro 

 

 

 

 


